
Typový plán a ceník

BERN



...L Levý / vlevo

...R Pravý / vpravo

...EL Element bez područek

...S Úložný prostor - zásuvka

...Aho Otevřené ukončení

...KO Kombielement

Can... Kanape

CanMo... Kanape s motorovým polohováním

...A Příčné lůžko

...F Úložný prostor – výklop

RE... Kulatý roh

SE... Špičatý roh

RR... Relax funkce v rohu

1CS Křeslo – klubovka

1D Otočné křeslo – klubovka

Ho Taburet

HoF Taburet s úložným prostorem
XXLHo Velký taburet

XXLHoF Velký taburet s úložným prostorem

KS Podklavník

AV Polohování područky / za příplatek

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Kostra: Nosné díly tvrdé dřevo (buk), ostatní dřevěné materiály

Sedák: Vysoce kvalitní studená pěna, čalounické rouno, vlnité pružiny

Opěrák: Vysoce kvalitní studená pěna, pružné popruhy

Plocha lůžka: Potažena kvalitním matracovým potahem 
Potažení plochy lůžka stejným materiálem sedačky 
za příplatek

Područka: Rastrové polohování područky za příplatek!

Potahová kůže: Model je dodáván v kůžích kvality Torro a LongLife kůžích Vivre, 
La Tempra, BelVita. Pouze jednobarevně.

Zvlnění potahu je přirozený proces. Není to vada kvality, ale přirozená vlastnost 
modelu. Uvedené rozměry a provedení vyobrazených modelů (elementů), 
stejně jako jejich nákresy, se mohou lišit.  Změna cen, rozměrů a provedení 
je vyhrazena! Směrodatná je vždy aktuální kolekce. Plocha lůžka je uvedena 
v kombinaci příčného lůžka AL a rohu SE. V kombinaci s jinými elementy se 
plocha lůžka změní.

POKYNY K OBJEDNÁVKÁM:

Do objednávky prosím uvádětje kompletní sestavu, typ a barvu kůže, typ a barvu 
nohou a všechny příplatky! Sestavy uvádějte „zleva doprava“! S objednávkou posí-
lejte nákres.

Všechny elementy jsou dodávány BEZ potažením zad (mimo křesel a 2sedáku se 
dvěma područkami). Záda jsou potažena černou látkou. Potažení zad v kůži sedací 
soupravy lze objednat za příplatek.

Upozornění pro objednávku podhlavníků KS u kombielementů:

Podhlavníky KS 
u levého kombielementu:

L: Podhlavník vlevo
M: Podhlavník uprostřed
R: Podhlavník vpravo

Podhlavníky KS 
u pravého kombielementu:

L: Podhlavník vlevo
M: Podhlavník uprostřed
R: Podhlavník vpravo

ROZMĚRY:

Výška: 90 cm
Hloubka: 92 cm
Výška sedu: 45 cm
Hloubka sedu: 56 cm
Područka: 24 cm
Područka křesla: 21 cm

TYPY NOHOU:

Kovová
výška 8 cm

Dřevěná 
výška 8 cm

Barvy dřeva:

natur
olše
antik
černá

ZKRATKY POUŽITÉ V CENÍKU:



Č. Artikl �Zobrazení Č. Artikl �Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

SOFA/KANAPE

7 3 226 90 92 3-sedák 33 605 Kč 30 030 Kč 35 530 Kč 31 680 Kč 38 005 Kč 33 880 Kč

8 2,5 198 90 92 2,5-sedák 31 350 Kč 28 325 Kč 33 275 Kč 29 975 Kč 35 750 Kč 32 175 Kč

9 2 168 90 92 2-sedák, potažení zadní části 22 275 Kč - 23 925 Kč - 26 125 Kč -

10 2S 168 90 92
2-sedák s úložným prostorem, 
potažení zadní části 24 475 Kč - 26 125 Kč - 28 325 Kč -

KŘESLO

11 1 98 90 92
Křeslo, potažení zadní části, 
není se sklopnou područkou 17 820 Kč - 19 195 Kč - 20 570 Kč -

KLUBOVÉ KŘESLO

12 1CS 72 83 82

Klubové křeslo se spodním 
polštářem - možné bez 
podhlavníku, možné bez 
polohování područky - potažení 
zadní části, výška sedáku cca 43 
cm / hloubka sedáku cca 53 cm

16 445 Kč - 17 820 Kč - 19 195 Kč -

TELEVIZNÍ KŘESLO / ODPOCINKOVÉ KŘESLO /

13 1D 79 88 91

Otočné křeslo se spodním 
polštářem – chromový talíř možné 
bez podhlavníku - možné bez 
polohování područky, potažení 
zadní části, výška sedáku cca 45 cm 
/ hloubka sedáku cca 53 cm

21 120 Kč - 21 945 Kč - 23 320 Kč -

KONCOVÝ PRVEK

14 3L 15 3R 202 90 92
3-sedák, 
područka vlevo nebo vpravo 27 225 Kč 23 650 Kč 29 150 Kč 25 300 Kč 31 625 Kč 27 500 Kč

16 2,5L 17 2,5R 174 90 92
2,5-sedák, 
područka vlevo nebo vpravo 24 365 Kč 21 340 Kč 26 290 Kč 22 990 Kč 28 765 Kč 25 190 Kč

18 2L 19 2R 144 90 92
2-sedák, 
s područkou vlevo nebo vpravo 19 030 Kč 16 555 Kč 20 955 Kč 18 205 Kč 23 430 Kč 20 405 Kč

20 2SL 21 2SR 144 90 92
2-sedák,
s úložným prostorem a područkou 
vlevo nebo vpravo

21 230 Kč 18 755 Kč 23 155 Kč 20 405 Kč 25 630 Kč 22 605 Kč

22 1,5L 23 1,5R 106 90 92
1,5-sedák, 
područka vlevo nebo vpravo 16 775 Kč 14 575 Kč 18 700 Kč 16 225 Kč 21 175 Kč 18 425 Kč



Č. Artikl �Zobrazení Č. Artikl �Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

24 1,5SL 25 1,5SR 106 90 92
1,5-sedák s úložným prostorem, 
područka vlevo nebo vpravo 18 975 Kč 16 775 Kč 20 900 Kč 18 425 Kč 23 375 Kč 20 625 Kč

26 1L 27 1R 86 90 92
1-sedák, područka vlevo nebo 
vpravo 15 620 Kč 13 695 Kč 17 545 Kč 15 345 Kč 20 020 Kč 17 545 Kč

28 1SL 29 1SR 86 90 92
1-sedák s úložným prostorem, 
područka vlevo nebo vpravo 17 820 Kč 15 895 Kč 19 745 Kč 17 545 Kč 22 220 Kč 19 745 Kč

30 AhoL2 31 2AhoR 182 90 92
2-sedák s přístavným taburetem 
vlevo nebo vpravo 24 255 Kč 21 780 Kč 26 180 Kč 23 430 Kč 28 655 Kč 25 630 Kč

32 AhoL2S 33 2SAhoR 182 90 92
2-sedák s úložným prostorem, 
přístavným taburetem vlevo nebo 
vpravo

26 455 Kč 23 980 Kč 28 380 Kč 25 630 Kč 30 855 Kč 27 830 Kč

34 AhoL1,5 35 1,5AhoR 144 90 92
1,5-sedák s přístavným taburetem 
vlevo nebo vpravo 22 000 Kč 19 800 Kč 23 925 Kč 21 450 Kč 26 400 Kč 23 650 Kč

36 AhoL1,5S 37 1,5SAhoR 144 90 92
1,5-sedák s úložným prostorem, 
přístavným taburetem vlevo nebo 
vpravo

24 200 Kč 22 000 Kč 26 125 Kč 23 650 Kč 28 600 Kč 25 850 Kč

38 AhoL1 39 1AhoR 124 90 92
1-sedák s přístavným taburetem 
vlevo nebo vpravo 19 250 Kč 17 325 Kč 21 175 Kč 18 975 Kč 23 650 Kč 21 175 Kč

40 AhoL1S 41 1SAhoR 124 90 92
1-sedák s úložným prostorem, 
přístavným taburetem vlevo nebo 
vpravo

21 450 Kč 19 525 Kč 23 375 Kč 21 175 Kč 25 850 Kč 23 375 Kč

42 1,5KOL 43 1,5KOR 88 90 203
1,5-sedák kombielement vlevo 
nebo vpravo s přístavným 
taburetem

31 570 Kč 29 645 Kč 33 495 Kč 31 295 Kč 35 970 Kč 33 495 Kč

44 1,5KOSL 45 1,5KOSR 88 90 203
1,5-sedák kombielement vlevo 
nebo vpravo s úložným prostorem 
a přístavným taburetem

33 770 Kč 31 845 Kč 35 695 Kč 33 495 Kč 38 170 Kč 35 695 Kč

46 CanL 47 CanR 92 90 163
Kanape, područka vlevo nebo 
vpravo 19 470 Kč 17 545 Kč 21 395 Kč 19 195 Kč 23 870 Kč 21 395 Kč

48 CanFL 49 CanFR 92 90 163

Kanape rozkládací, s integrovaným 
úložným prostorem, područka 
vlevo nebo vpravo (bez opření 
o stěnu) (s podhlavníkem dodržet 
dodatečnou vzdálenost)

21 670 Kč 19 745 Kč 23 595 Kč 21 395 Kč 26 070 Kč 23 595 Kč



Č. Artikl �Zobrazení Č. Artikl �Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

50 CanMoL 51 CanMoR 92 90
163

-
200

Kanape s motorem, přestavitelné 
do relaxační polohy, područka 
vlevo nebo vpravo (nutná 
vzdálenost 5 cm od stěny) 
(s podhlavníkem dodržet 
dodatečnou vzdálenost), možné 
bez polohování područky

30 470 Kč 28 545 Kč 32 395 Kč 30 195 Kč 34 870 Kč 32 395 Kč

MEZIPRVEK

52 3EL 178 90 92
3-sedák mezielement 
bez područek 23 870 Kč 20 295 Kč 25 795 Kč 21 945 Kč 28 270 Kč 24 145 Kč

53 2,5EL 150 90 92
2,5-sedák-mezielement 
bez područek 17 820 Kč 14 795 Kč 19 745 Kč 16 445 Kč 22 220 Kč 18 645 Kč

54 2EL 120 90 92
2-sedák mezielement 
bez područek 16 500 Kč 14 025 Kč 18 425 Kč 15 675 Kč 20 900 Kč 17 875 Kč

55 2SEL 120 90 92
2-sedák mezielement 
s úložným prostorem bez područek 18 700 Kč 16 225 Kč 20 625 Kč 17 875 Kč 23 100 Kč 20 075 Kč

56 1,5EL 82 90 92
1,5-sedák mezielement 
bez područek 15 895 Kč 13 695 Kč 17 820 Kč 15 345 Kč 20 295 Kč 17 545 Kč

57 1,5SEL 82 90 92
1,5-sedák mezielement 
s úložným prostorem bez područek 18 095 Kč 15 895 Kč 20 020 Kč 17 545 Kč 22 495 Kč 19 745 Kč

58 1EL 62 90 92
1-sedák mezielement 
bez područek 14 850 Kč 12 925 Kč 16 775 Kč 14 575 Kč 19 250 Kč 16 775 Kč

59 1SEL 62 90 92
1-sedák mezielement 
s úložným prostorem, bez 
područek

17 050 Kč 15 125 Kč 18 975 Kč 16 775 Kč 21 450 Kč 18 975 Kč

ROH

60 SE 88 90 88 Špičatý roh 14 300 Kč 11 550 Kč 16 225 Kč 13 200 Kč 18 700 Kč 15 400 Kč

61 SERR 88 90 88

Špičatý roh s oboustranným 
relaxačním opěradlem (bez 
opření o stěnu), není možné 
s podhlavníkem

20 350 Kč 17 600 Kč 22 275 Kč 19 250 Kč 24 750 Kč 21 450 Kč

62 RE 101 90 101

Oblý roh, 
možné pouze v kombinaci se 
sestavnými prvky bez lůžkové 
úpravy

14 300 Kč 11 550 Kč 16 225 Kč 13 200 Kč 18 700 Kč 15 400 Kč



Č. Artikl �Zobrazení Č. Artikl �Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

63 RERR 101 90 101

Oblý roh s oboustranným 
relaxačním opěradlem (bez opření 
o stěnu), možné pouze v kombinaci 
s díly bez lůžkové úpravy, není 
s podhlavníkem

20 350 Kč 17 600 Kč 22 275 Kč 19 250 Kč 24 750 Kč 21 450 Kč

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA

64 3AL 65 3AR 202 90 92

3-sedák s funkcí příčného lůžka, 
područka vlevo nebo vpravo, 
možné pouze v kombinaci se 
špičatými rohy, kanapi nebo 
kombielementy 

Ložná plocha: 226 x 126 cm

33 825 Kč 30 250 Kč 35 750 Kč 31 900 Kč 38 225 Kč 34 100 Kč

66 3AEL 178 90 92

3-sedák s funkcí příčného lůžka, 
bez područek, možné pouze 
v kombinaci se špičatými rohy, 
kanapi nebo kombielementy 

Ložná plocha: 178 x 126 cm

30 470 Kč 26 895 Kč 32 395 Kč 28 545 Kč 34 870 Kč 30 745 Kč

67 2,5AL 68 2,5AR 174 90 92

2,5-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vlevo nebo 
vpravo, možné pouze v kombinaci 
se špičatými rohy, kanapí nebo 
kombielement
 
Ložná plocha: 198 x 126 cm

30 965 Kč 27 940 Kč 32 890 Kč 29 590 Kč 35 365 Kč 31 790 Kč

69 2,5AEL 150 90 92

2,5-sedák s funkcí příčného lůžka 
bez područek, možné pouze 
v kombinaci se špičatými rohy, 
kanapi nebo kombielementy

Ložná plocha: 150 x 126 cm

24 420 Kč 21 395 Kč 26 345 Kč 23 045 Kč 28 820 Kč 25 245 Kč

70 2AEL 120 90 92

2-sedák s funkcí příčného lůžka, 
bez područek, možné pouze 
v kombinaci se špičatými rohy, 
kanapi nebo kombielementy 

Ložná plocha: 120 x 126 cm

23 100 Kč 20 625 Kč 25 025 Kč 22 275 Kč 27 500 Kč 24 475 Kč

TABURET

71 Ho 60 45 60 Taburet 7 975 Kč - 8 525 Kč - 10 175 Kč -

72 HoF 60 45 60
Taburet s funkcí 
(odkládací prostor) 8 525 Kč - 9 075 Kč - 10 725 Kč -



Č. Artikl �Zobrazení Č. Artikl �Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

73 XXLHo 130 45 65 XXL taburet, s trvalým čalouněním 10 945 Kč - 11 495 Kč - 13 145 Kč -

74 XXLHoF 130 45 65
XXL taburet s funkcí 
(odkládací prostor) 13 695 Kč - 14 245 Kč - 15 895 Kč -

PODHLAVNÍK

75 Podhlavník 50 13 13

Podhlavník s nastavitelnou výškou 
a sklonem; podhlavník k dodání 
pouze v celém kompletu (nelze 
objednat samostatné předvrtání)

2 310 Kč - 2 475 Kč - 2 750 Kč -

POLŠTÁŘ

76
Polštář 
40 x 40

40 40 Polštář 40 x 40 cm 715 Kč - 825 Kč - 1 100 Kč -

77
Polštář 
50 x 50

50 50 Polštář 50 x 50 cm 990 Kč - 1 100 Kč - 1 375 Kč -

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY

79

Příplatek 
za 

polohování 
područek

Příplatek za polohování područky 
pro každou područku 1 925 Kč - 1 925 Kč - 1 925 Kč -

80
Příplatek 

za potažení 
lůžka

Příplatek za lůžko se stálým 
potahem 6 600 Kč - 7 425 Kč - 8 250 Kč -


